345,487,148.54 98.44 10,505,905.44 3.04 334,981,243.10 702,121,583.76 99.61 9,850,215.83 1.40 692,271,367.93

单项金额不重大但

单独计提坏账准备

的其他应收款

5,457,325.66 1.56 4,365,860.54 80.00 1,091,465.12 2,757,325.66 0.39 2,205,860.54 80.00 551,465.12

合计 350,944,474.20 100.00 14,871,765.98  336,072,708.22 704,878,909.42 100.00 12,056,076.37  692,822,833.05

山西安泰集团股份有限公司

2014 年度至 2015 年 1-6 月

备考财务报表附注

财务报表附注第 31 页

组合中，按账龄分析法计提坏账准备的其他应收款：

账龄

2015.6.30 2014.12.31

其他应收款 坏账准备 计提比例（%） 其他应收款 坏账准备 计提比例（%）

1 年以内 310,461,299.4400 3,104,612.9800 1.00 674,271,583.76 6,742,715.83 1.00

1－2 年 3,225,849.10 161,292.46 5.00 11,550,000.00 577,500.00 5.00

2－3 年 11,500,000.00 1,150,000.00 10.00 11,800,000.00 1,180,000.00 10.00

3 年以上 20,300,000.00 6,090,000.00 30.00  4,500,000.00 1,350,000.00 30.00

合计 345,487,148.54 10,505,905.44  702,121,583.76 9,850,215.83

单项金额虽不重大但单项计提坏账准备的其他应收账款：

组合名称

2015.6.30 2014.12.31

其他应收款 坏账准备 计提比例（%） 其他应收款 坏账准备 计提比例（%）

单项金额虽不重大但单项

计提坏账准备
5,457,325.66 4,365,860.54 80.00 2,757,325.66 2,205,860.54 80.00

合计 5,457,325.66 4,365,860.54  2,757,325.66 2,205,860.54

山西安泰集团股份有限公司

2014 年度至 2015 年 1-6 月

备考财务报表附注

财务报表附注第 32 页

2、 本期计提、转回或收回的坏账准备情况

项目 2015 年 1-6 月 2014 年度

计提坏账准备 2,815,689.61  9,383,370.32

收回/转回坏账准备

3、 其他应收款按款项性质分类情况

款项性质 2015.6.30 2014.12.31

往来款 345,201,025.15 699,135,460.37

抵押金 3,208,000.00 3,208,000.00

结算尾款 2,347,487.00 2,347,487.00

其他 187,962.05 187,962.05

合计 350,944,474.20 704,878,909.42

4、 按欠款方归集的期末余额前五名的其他应收款情况

2015 年 6 月 30 日

单位名称
款项性

质
期末余额 账龄

占其他应收款期

末余额合计数的

比例（%）

坏账准备

期末余额

介休市衡展贸易有限

公司
往来款 310,175,176.05 1 年以内 88.38 3,101,751.76

山西汾西中泰煤业有

限责任公司
往来款 14,725,849.10 1-3 年 4.20 1,311,292.46

山西汾西瑞泰煤业投

资有限公司
往来款 11,200,000.00 3 年以上 3.19 3,360,000.00

上海宽路金属材料有

限公司
往来款 5,000,000.00 3 年以上 1.43 1,500,000.00

山西省焦化行业协会 抵押金 3,000,000.00 3 年以上 0.85 900,000.00

合计

344,101,025.15  98.05 10,173,044.22

山西安泰集团股份有限公司

2014 年度至 2015 年 1-6 月

备考财务报表附注

财务报表附注第 33 页

2014 年 12 月 31 日

单位名称
款项性

质
期末余额 账龄

占其他应收款期

末余额合计数的

比例（%）

坏账准备

期末余额

介休市衡展贸易有限

公司
往来款 671,029,780.94 1 年以内 95.20 6,710,297.81

山西汾西中泰煤业有

限责任公司
往来款 14,725,849.10 1-3 年 2.09 607,258.49

山西汾西瑞泰煤业投

资有限公司
往来款 11,200,000.00 3 年以上 1.59 3,360,000.00

山西省焦化行业协会 抵押金 3,000,000.00 3 年以上 0.43 900,000.00

汾西县曾念镇岭南煤

矿
往来款 988,033.87 3 年以上 0.14 790,427.10

合计

700,943,663.91  99.45 12,367,983.40

(六) 存货

1、 存货分类

项目

2015.6.30 2014.12.31

账面余额 跌价准备 账面价值 账面余额 跌价准备 账面价值

原材料 134,463,802.05 30,632,902.20 103,830,899.85 154,669,403.37 18,827,843.11 135,841,560.26

在途物资 51,646.48  51,646.48

委托加工物资   132,195.28  132,195.28

周转材料 225,308.28  225,308.28

库存商品 186,984,013.17 9,124,188.09 177,859,825.08 245,557,135.97 18,175,269.08 227,381,866.89

合计 321,724,769.98 39,757,090.29 281,967,679.69 400,358,734.62 37,003,112.19 363,355,622.43

2、 存货跌价准备

项目 2013.12.31

本期增加金额 本期减少金额

2014.12.31

计提 其他 转回或转销 其他

原材料 2,978,922.46 18,822,064.89  2,973,144.24  18,827,843.11

库存商品 1,456,289.29 44,544,352.95  27,825,373.16  18,175,269.08

合 计 4,435,211.75 63,366,417.84  30,798,517.40  37,003,112.19

山西安泰集团股份有限公司

2014 年度至 2015 年 1-6 月

备考财务报表附注

财务报表附注第 34 页

项目 2014.12.31

本期增加金额 本期减少金额

2015.6.30

计提 其他 转回或转销 其他

原材料 18,827,843.11 18,476,915.87  6,671,856.78  30,632,902.20

库存商品 18,175,269.08 3,408,240.60  12,459,321.59  9,124,188.09

合 计 37,003,112.19 21,885,156.47  19,131,178.37  39,757,090.29

(七) 其他流动资产

项目 2015.6.30 2014.12.31

留抵增值税 28,916.87 28,260.67

(八) 可供出售金融资产

1、 可供出售金融资产情况

项目

2015.6.30 2014.12.31

账面余额

减值

准备

账面价值

账面余额

减值

准备

账面价值

可供出售权益工具 156,620,000.00

156,620,000.00 156,620,000.00  156,620,000.00

其中：按公允价值计量

按成本计量 156,620,000.00  156,620,000.00 156,620,000.00  156,620,000.00

合 计 156,620,000.00

156,620,000.00 156,620,000.00  156,620,000.00

山西安泰集团股份有限公司

2014 年度至 2015 年 1-6 月

备考财务报表附注

财务报表附注第 35 页

2、 期末按成本计量的可供出售金融资产

2015 年 6 月 30 日

被投资单位

账面余额 减值准备 在被投资单位

持股比例(%)

本期现

金红利 期初 本期增加 本期减少 期末 年初 本期增加 本期减少 期末

山西汾西瑞泰能源集团有限责

任公司
116,620,000.00   116,620,000.00   14.00

山西焦炭(国际)交易中心股份有

限公司
4,000,000.00   4,000,000.00   3.77

山西联合煤焦股份有限公司 6,000,000.00   6,000,000.00   5.45

山西介休大佛寺桃园煤业有限

公司
14,000,000.00   14,000,000.00   4.00

山西介休大佛寺小尾沟煤业有

限公司
16,000,000.00   16,000,000.00   4.00

合 计 156,620,000.00

 156,620,000.00

山西安泰集团股份有限公司

2014 年度至 2015 年 1-6 月

备考财务报表附注

财务报表附注第 36 页

2014 年 12 月 31 日

被投资单位

账面余额 减值准备 在被投资单

位持股比例

(%)

本期现

金红利

期初 本期增加 本期减少 期末 期初
本期增

加

本期减

少
期末

山西汾西瑞泰能源集团有限责任公司 116,620,000.00   116,620,000.00   14.00

山西焦炭(国际)交易中心股份有限公司 4,000,000.00   4,000,000.00   3.77

山西联合煤焦股份有限公司 6,000,000.00   6,000,000.00   5.45

山西介休大佛寺桃园煤业有限公司 14,000,000.00   14,000,000.00   4.00

山西介休大佛寺小尾沟煤业有限公司 16,000,000.00   16,000,000.00   4.00

合 计 156,620,000.00

 156,620,000.00

山西安泰集团股份有限公司

2014 年度至 2015 年 1-6 月

备考财务报表附注

财务报表附注第 37 页

(九) 长期股权投资

被投资单位 2013.12.31

本期增减变动

2014.12.31

本期计提

减值准备

减值准备

期末余额 追加投资 减少投资

权益法下确认

的投资损益

其他综合收

益调整

其他权益变

动

宣告发放现金

股利或利润

其他

1．合营企业

2．联营企业

山西汾西中泰煤

业有限责任公司

41,744,747.51   -262,182.83   41,482,564.68

合计 41,744,747.51

 -262,182.83   41,482,564.68

被投资单位 2014.12.31

本期增减变动

2015.6.30

本期计提

减值准备

减值准备

期末余额 追加投资 减少投资

权益法下确认

的投资损益

其他综合收

益调整

其他权益变

动

宣告发放现金

股利或利润

其他

1．合营企业

2．联营企业

山西汾西中泰煤

业有限责任公司

41,482,564.68   -162.40   41,482,402.28

合计 41,482,564.68   -162.40   41,482,402.28

山西安泰集团股份有限公司

2014 年度至 2015 年 1-6 月

备考财务报表附注

财务报表附注第 38 页

(十) 固定资产

1、 固定资产情况

项目 其中：房屋及建筑物 通用设备 机械设备 运输设备 电子设备 合计

1．账面原值

（1）2013.12.31 2,558,140,675.01 515,711,741.83 1,553,081,536.24 109,052,792.86 21,234,210.76 4,757,220,956.70

（2）本期增加金额 7,135,408.69 2,481,828.40 829,828.56 2,632,478.59 296,269.70 13,375,813.94

—购置  274,066.27 829,828.56 2,632,478.59 296,269.70 4,032,643.12

—在建工程转入 7,135,408.69 2,207,762.13   9,343,170.82

（3）本期减少金额   1,083,000.00  2,660.00 1,085,660.00

—处置或报废   1,083,000.00  2,660.00 1,085,660.00

（4）2014.12.31 2,565,276,083.70 518,193,570.23 1,552,828,364.80 111,685,271.45 21,527,820.46 4,769,511,110.64

2．累计折旧

（1）2013.12.31 343,823,397.58 127,920,655.40 364,702,209.48 47,567,889.50 6,420,853.48 890,435,005.44

（2）本期增加金额 71,399,958.25 36,784,024.13 106,162,753.40 7,947,734.54 2,182,605.33 224,477,075.65

—计提 71,399,958.25 36,784,024.13 106,162,753.40 7,947,734.54 2,182,605.33 224,477,075.65

（3）本期减少金额   612,209.07  2,553.60 614,762.67

—处置或报废   612,209.07  2,553.60 614,762.67

（4）2014.12.31 415,223,355.83 164,704,679.53 470,252,753.81 55,515,624.04 8,600,905.21 1,114,297,318.42

3．减值准备

（1）2013.12.31

（2）本期增加金额

山西安泰集团股份有限公司

2014 年度至 2015 年 1-6 月

备考财务报表附注

财务报表附注第 39 页

项目 其中：房屋及建筑物 通用设备 机械设备 运输设备 电子设备 合计

（3）本期减少金额

（4）2014.12.31

4．账面价值

（1）2014.12.31 账面价值 2,150,052,727.87 353,488,890.70 1,082,575,610.99 56,169,647.41 12,926,915.25 3,655,213,792.22

（2）2013.12.31 账面价值 2,214,317,277.43 387,791,086.43 1,188,379,326.76 61,484,903.36 14,813,357.28 3,866,785,951.26

项目 其中：房屋及建筑物 通用设备 机械设备 运输设备 电子设备 合计

1．账面原值

（1）2014.12.31 2,565,276,083.70 518,193,570.23 1,552,828,364.80 111,685,271.45 21,527,820.46 4,769,511,110.64

（2）本期增加金额 10,227,495.04 95,070.78 32,531.20  55,700.00 10,410,797.02

—购置 10,227,495.04 49,942.56 32,531.20  55,700.00 10,365,668.80

—在建工程转入

—其他  45,128.22   45,128.22

（3）本期减少金额

—处置或报废

（4）2015.6.30 2,575,503,578.74 518,288,641.01 1,552,860,896.00 111,685,271.45 21,583,520.46 4,779,921,907.66

2．累计折旧

（1）2014.12.31 415,223,355.83 164,704,679.53 470,252,753.81 55,515,624.04 8,600,905.21 1,114,297,318.42

（2）本期增加金额 35,728,558.82 21,719,753.07 49,793,817.98 3,996,195.52 1,070,584.00 112,308,909.39

—计提 35,728,558.82 21,719,753.07 49,793,817.98 3,996,195.52 1,070,584.00 112,308,909.39

山西安泰集团股份有限公司

2014 年度至 2015 年 1-6 月

备考财务报表附注

财务报表附注第 40 页

项目 其中：房屋及建筑物 通用设备 机械设备 运输设备 电子设备 合计

（3）本期减少金额

—处置或报废

（4）2015.6.30 450,951,914.65 186,424,432.60 520,046,571.79 59,511,819.56 9,671,489.21 1,226,606,227.81

3．减值准备

（1）2014.12.31

（2）本期增加金额

（3）本期减少金额

（4）2015.6.30

4．账面价值

（1）2015.6.30 账面价值 2,124,551,664.09 331,864,208.41 1,032,814,324.21 52,173,451.89 11,912,031.25 3,553,315,679.85

（2）2014.12.31 账面价值 2,150,052,727.87 353,488,890.70 1,082,575,610.99 56,169,647.41 12,926,915.25 3,655,213,792.22

期末用于抵押或担保的固定资产情况详见附注十二承诺及或有事项（一）所述。

山西安泰集团股份有限公司

2014 年度至 2015 年 1-6 月

备考财务报表附注

财务报表附注第 41 页

2、 2015 年 6 月 30 日未办妥产权证书的固定资产情况

项目 账面价值 未办妥产权证书的原因

房屋及建筑物 136,681,984.94 未及时办证及土地权证未办妥

(十一) 在建工程

1、 在建工程情况

项目

2015.6.30 2014.12.31

账面余额 减值准备 账面价值 账面余额 减值准备 账面价值

新专用线工程 56,270,183.05  56,270,183.05 55,886,516.57  55,886,516.57

4.5×10
8
 Nm³/a 焦

炉煤气制液化天

然气项目

3,456,272.94  3,456,272.94 3,456,272.94  3,456,272.94

25MW 机组扩建

工程

12,595,559.52  12,595,559.52 12,595,559.52  12,595,559.52

焦炉烟气脱硫项

目

500,000.00  500,000.00

零星工程 242,840.56  242,840.56 241,090.70  241,090.70

合计 73,064,856.07  73,064,856.07 72,179,439.73  72,179,439.73

山西安泰集团股份有限公司

2014 年度至 2015 年 1-6 月

备考财务报表附注

财务报表附注第 42 页

2、 重要的在建工程项目本期变动情况

项目名称 预算数 2013.12.31 本期增加金额

本期转入

固定资产金额

本期其他减

少金额

2014.12.31

工程累计投入占

预算比例(%)

工程

进度

利息资本化

累计金额

本期利息

资本化率(%)

资金来源

新专用线工程 78,000,000.00 52,964,025.97 2,922,490.60   55,886,516.57 71.65 项目中后期   自有资金

4.5×10
8
N m³/a 焦炉

煤气制液化天然气

项目

483,280,000.00 3,400,675.42 55,597.52   3,456,272.94 0.72 项目前期

募集资金及

自有资金

25MW机组扩建工程  12,595,559.52   12,595,559.52   自有资金

零星工程   17,884,000.83 6,899,027.52 9,343,170.82 15,198,766.83 241,090.70   自有资金

合计   86,844,261.74 9,877,115.64 9,343,170.82 15,198,766.83 72,179,439.73

项目名称 预算数 2014.12.31 本期增加金额

本期转入

固定资产金额

本期其他减

少金额

2015.6.30

工程累计投入占

预算比例(%)

工程

进度

利息资本化

累计金额

本期利息

资本化率(%)

资金来源

新专用线工程 78,000,000.00 55,886,516.57 383,666.48   56,270,183.05 72.14 项目中后期   自有资金

4.5×10
8
N m³/a 焦炉

煤气制液化天然气

项目

483,280,000.00 3,456,272.94   3,456,272.94 0.72 项目前期

募集资金及

自有资金

25MW 机组扩建工

程

 12,595,559.52   12,595,559.52   自有资金

焦炉烟气脱硫项目   500,000.00   500,000.00   自有资金

零星工程   241,090.70 1,749.86   242,840.56   自有资金

合计   72,179,439.73 885,416.34   73,064,856.07

山西安泰集团股份有限公司

2014 年度至 2015 年 1-6 月

备考财务报表附注

财务报表附注第 43 页

(十二)无形资产

1、 无形资产情况

项目 土地 采矿权 软件 合计

1．账面原值

（1）2013.12.31 209,438,095.71 956,450.00 4,855,650.00 215,250,195.71

（2）本期增加金额   868,376.08 868,376.08

—购置   868,376.08 868,376.08

（3）本期减少金额

（4）2014.12.31 209,438,095.71 956,450.00 5,724,026.08 216,118,571.79

2．累计摊销

（1）2013.12.31 14,878,934.42 674,218.82 3,352,685.28 18,905,838.52

（2）本期增加金额 4,306,586.88 188,154.12 946,554.71 5,441,295.71

—计提 4,306,586.88 188,154.12 946,554.71 5,441,295.71

（3）本期减少金额

（4）2014.12.31 19,185,521.30 862,372.94 4,299,239.99 24,347,134.23

3．减值准备

（1）2013.12.31

（2）本期增加金额

（3）本期减少金额

4）2014.12.31

4．账面价值

（1）2014.12.31 账面价值 190,252,574.41 94,077.06 1,424,786.09 191,771,437.56

（2）2013.12.31 账面价值 194,559,161.29 282,231.18 1,502,964.72 196,344,357.19

项目 土地 采矿权 软件 合计

1．账面原值

（1）2014.12.31 209,438,095.71 956,450.00 5,724,026.08 216,118,571.79

（2）本期增加金额

—购置

（3）本期减少金额

（4）2015.6.30 209,438,095.71 956,450.00 5,724,026.08 216,118,571.79

2．累计摊销

（1）2014.12.31 19,185,521.30 862,372.94 4,299,239.99 24,347,134.23

山西安泰集团股份有限公司

2014 年度至 2015 年 1-6 月

备考财务报表附注

财务报表附注第 44 页

项目 土地 采矿权 软件 合计

（2）本期增加金额 2,153,293.44 94,077.06 442,479.60 2,689,850.10

—计提 2,153,293.44 94,077.06 442,479.60 2,689,850.10

（3）本期减少金额

（4）2015.6.30 21,338,814.74 956,450.00 4,741,719.59 27,036,984.33

3．减值准备

（1）2014.12.31

（2）本期增加金额

（3）本期减少金额

（4）2015.6.30

4．账面价值

（1）2015.6.30 账面价值 188,099,280.97  982,306.49 189,081,587.46

（2）2014.12.31 账面价值 190,252,574.41 94,077.06 1,424,786.09 191,771,437.56

2、 未办妥产权证书的土地使用权情况

项目 账面价值 未办妥产权证书的原因

土地使用权 31,280,505.26 正在办理

(十三) 其他非流动资产

项目 2015.6.30 2014.12.31

预付工程、设备款 12,568,487.00 12,568,487.00

(十四)短期借款

项目 2015.6.30 2014.12.31

质押借款 284,750,000.00

抵押借款 345,250,000.00 295,250,000.00

保证借款 992,931,894.42 824,081,894.42

合计 1,622,931,894.42 1,119,331,894.42

(十五)应付票据

种类 2015.6.30 2014.12.31

银行承兑汇票 178,000,000.00 361,500,000.00

商业承兑汇票  39,750,000.00

合计 178,000,000.00 401,250,000.00

山西安泰集团股份有限公司

2014 年度至 2015 年 1-6 月

备考财务报表附注

财务报表附注第 45 页

(十六) 应付账款

1、 应付账款列示：

项目 2015.6.30 2014.12.31

1 年以内 249,018,499.29 294,144,932.32

1-2 年 157,716,888.41 97,989,420.58

2-3 年 75,300,092.16 29,848,874.84

3 年以上 74,689,204.62 52,344,897.52

合  计 556,724,684.48 474,328,125.26

2、 账龄超过一年的重要应付账款：

2015 年 6 月 30 日

项目 期末余额 未偿还或结转的原因

天津市宝坻德福顺煤炭经销有限公司 32,425,812.04 未到结算期

介休思安节能技术有限公司 12,159,584.44 未到结算期

天津众和丰能煤炭销售有限公司 12,184,472.37 未到结算期

河间市九洲化工保温材料有限公司 13,186,359.22 未到结算期

介休市威林煤化有限公司 6,146,608.40 未到结算期

介休生产资料公司 6,124,521.74 未到结算期

合计 82,227,358.21

2014 年 12 月 31 日

项目 期末余额 未偿还或结转的原因

中化二建集团有限公司 33,403,719.28 暂估未结算

介休生产资料公司 6,279,594.54 未到结算期

河间市九洲化工保温材料有限公司 8,552,493.73 未到结算期

邯郸市光华精密机械制造有限公司 3,027,552.20 未到结算期

安徽天康股份有限公司 3,178,194.82 未到结算期

介休市镁锦建材有限公司 2,141,037.49 未到结算期

山东省淄博蠕墨铸铁股份有限公司 2,423,504.02 未到结算期

合计 59,006,096.08 /

山西安泰集团股份有限公司

2014 年度至 2015 年 1-6 月

备考财务报表附注

财务报表附注第 46 页

(十七)预收款项

1、 预收款项列示

项目 2015.6.30 2014.12.31

1 年以内 144,437,206.78 84,490,618.92

1-2 年 1,991,087.28 72,389.60

2-3 年 65,459.60

3 年以上 17,953.06 17,953.06

合  计 146,511,706.72 84,580,961.58

2、 账龄超过一年的重要预收款项：无。

(十八)应付职工薪酬

1、 应付职工薪酬列示

项目 2013.12.31 本期增加 本期减少 2014.12.31

短期薪酬 48,708,152.11 136,811,318.04 123,382,933.84 62,136,536.31

离职后福利-设定提存计划 83,493,681.93 28,423,360.00 749,107.78 111,167,934.15

辞退福利

一年内到期的其他福利

合计 132,201,834.04 165,234,678.04 124,132,041.62 173,304,470.46

项目 2014.12.31 本期增加 本期减少 2015.6.30

短期薪酬 62,136,536.31 52,946,709.12 43,384,817.13 71,698,428.30

离职后福利-设定提存计划 111,167,934.15 5,973,708.00 949,984.63 116,191,657.52

辞退福利

一年内到期的其他福利

合计 173,304,470.46 58,920,417.12 44,334,801.76 187,890,085.82

2、 短期薪酬列示

项目 2013.12.31 本期增加 本期减少 2014.12.31

（1）工资、奖金、津贴和

补贴
31,306,890.45 118,231,524.81 115,921,648.78 33,616,766.48

（2）职工福利费 370,280.12 5,454,580.40 5,028,224.52 796,636.00

（3）社会保险费 4,299,644.09 8,909,134.31 1,716,044.50 11,492,733.90

山西安泰集团股份有限公司

2014 年度至 2015 年 1-6 月

备考财务报表附注

财务报表附注第 47 页

项目 2013.12.31 本期增加 本期减少 2014.12.31

其中：医疗保险费 3,770,902.23 6,897,122.15 1,167,437.50 9,500,586.88

工伤保险费 315,171.86 1,500,723.41 17,822.00 1,798,073.27

生育保险费 213,570.00 464,688.75 484,185.00 194,073.75

其他   46,600.00 46,600.00

（4）住房公积金

（5）工会经费和职工教育

经费
12,731,337.45 4,216,078.52 717,016.04 16,230,399.93

（6）短期带薪缺勤

（7）短期利润分享计划

合计 48,708,152.11 136,811,318.04 123,382,933.84 62,136,536.31

项目 2014.12.31 本期增加 本期减少 2015.6.30

（1）工资、奖金、津贴和

补贴
33,616,766.48 46,035,156.80 37,804,517.60 41,847,405.68

（2）职工福利费 796,636.00 1,937,843.76 2,734,479.76

（3）社会保险费 11,492,733.90 3,067,023.73 2,642,800.17 11,916,957.46

其中：医疗保险费 9,500,586.88 2,123,852.25 144,771.81 11,479,667.32

工伤保险费 1,798,073.27 901,471.48 2,456,328.36 243,216.39

生育保险费 194,073.75   194,073.75

其他  41,700.00 41,700.00

（4）住房公积金

（5）工会经费和职工教育

经费
16,230,399.93 1,906,684.83 203,019.60 17,934,065.16

（6）短期带薪缺勤

（7）短期利润分享计划

合计 62,136,536.31 52,946,709.12 43,384,817.13 71,698,428.30

3、 设定提存计划列示

项目 2013.12.31 本期增加 本期减少 2014.12.31

基本养老保险 83,493,681.93 28,423,360.00 749,107.78 111,167,934.15

项目 2014.12.31 本期增加 本期减少 2015.6.30

基本养老保险 111,167,934.15 5,973,708.00 949,984.63 116,191,657.52

山西安泰集团股份有限公司

2014 年度至 2015 年 1-6 月

备考财务报表附注

财务报表附注第 48 页

(十九)应交税费

税费项目 2015.6.30 2014.12.31

增值税 140,182,571.32 67,361,519.25

资源税 156,002.70 156,002.70

营业税 20,356.65 20,356.65

企业所得税 3,242,810.46 3,242,810.46

个人所得税 3,400,683.11 3,343,797.18

城市维护建设税 11,778,565.53 5,510,791.03

房产税 1,201,055.19 2,402,110.38

教育费附加 5,047,956.65 2,361,767.57

地方教育费附加 3,365,304.40 1,574,511.70

土地使用税 1,038,693.08 2,077,386.14

印花税 66,989.66 200,537.03

价格调控基金 16,523,882.83 16,523,882.83

河道工程维护管理费 1,682,652.24 787,255.87

合计 187,707,523.82 105,562,728.79

(二十)应付利息

项目 2015.6.30 2014.12.31